

الو نسل فردا

ایرج منظر: فراغ التحصیل رشته تاریخ هستم و با توجه به رسیدن سال نو غلام‌قنمند درباره چندان بایستی که کمتر مورد توجه قرار می‌گیرد اطلاعاتی در اختیار خواننده‌های شام‌قار می‌گذارم. قاضی یکی از این رسم‌هاست که در آن دختران و پسران جوان، یکدیگر را بر سر و روی خود می‌کشند تا شناخته‌نشوند و بعدر خاله دوستان و همسایگان خود می‌روند. صبح‌ها در خانه قاشق‌هایی که به کاسه‌ها می‌خورند به آن خاله‌امده و به کاسه‌های آنان آجیل چهارشنبه‌سوری شیرینی، شکلات، لیمو و پول می‌پاشند. این قاشق‌زنی احتمالاً نشأت گرفته از این عقیده‌است که ارواح نیک در دستگاهیان در سناختر آخر سال به میان زندگان بازگشته و به شکل افرادی که درویشان پوشیده‌است به خانه‌ها بازماندگان و بسری زنند و زندگانی و یادبود برکت به آن‌ها دهدایی می‌دهند. فال گشایی و گره گشایی یکی از رسم‌های چهارشنبه‌سوری است که در آن دختران جوان نیت می‌کنند، پشت دیواری می‌ایستند و به سخن و به‌گذران گوش فرا می‌دهند؛ سپس با تفسیر این سخن‌ها پاسخ نیت خود را می‌گیرند. در گذشته شب از پایان آتش‌افروزی ایل‌خانه و خوشانوالن گردهم می‌آمدند و آخرین دانه‌های نباتی مانند تخمه هندوانه، تخمه کدو، بسته فندک، بادام، بخود، تخمه خربزه، گندم و شانه‌ها را که از ذخیره زمستان باقی‌مانده بود، روی آتش مقدس می‌پاشید و بادام می‌تبرک می‌کردند و می‌خوردند. آنان بر این باور بودند که هر کس از این کردو بخورد، دست به افراد دیگر می‌هران می‌گردد و رشک از وی دور می‌شود. امروزه اصطلاح نمک گیرشدن و نان و نمک کسری را خوردن و در حق وی خیانت‌نورزیدن از همین باور سرچشمه

همشهریان عزیز صفهائی از این پس می‌توانید سوالات، مشکلات شهری و اجتماعی را با ما در میان بگذارید. ستونی که برای انعکاس درد دل‌های شما در نظر گرفته‌ایم، هر روز همین جاست؛ ستونی به نام «الونسل فردا». منتظر تان هستیم، هر روز همین جا.

شماره تلگرام نسل فردا: ۳۲۲۷۴۵۰۰-۰۹۳۷۲۰۲۳۵۵۷
<http://telegram.me/naslefarda>

خبر ویژه

رئیس شورای اسلامی شهر نوش آباد:

ورودی دوم شهر زیرزمینی نوش آباد پلمب شد



امور خیره هیچ اقدامی در این خصوص نکرده است؛ بنابراین ضمن پیگیری از مراجع قانونی، در مکانهای یافتن مقام معظم رهبری در این مورد استفتا کرده ایم، رافعی گفت: ماده ۹۶ قانون شهرداری‌ها تصریح کرده است، شهرداری‌ها می‌توانند برای تأمین احداثی‌ها شهر را باغلام عموم، ترانسپورت،

آب و برق و نظایر آن که به منظور اصلاحات شهری و رفع نیازمندی‌های عمومی است تمام یا قسمتی از اراضی یا املاک یا ابنیه واقع در محدوده شهر را به تصرف شهرداری درآورند مجموعه باستانی شهر ریز زمینی نوش آباد، به عنوان بزرگ‌ترین معماری دستنکن جهان در سال ۱۳۸۱ در نوش آباد کشف شد و در فهرست میراث فرهنگی کشور به ثبت رسید و یکی از مقاصد گردشگران داخلی و خارجی است.

سلیقه به دراز کشیده شد با حضور نماینده مجلس مشکل را برطرف کنند و در چنین شهرهایی صرفاً با تعامل، تقاضم و همکاری اختلافات را به حداقل برسانند.

وی با بیان اینکه فاصله امکانات و مطالبه نیازهای فولادشهر افزایش یافته است، افزود: فولادشهر، شهری است که پایه و اساس آن سال‌ها گریش و گریز بوده و دلیل وجودی آن مشکل گرفتگی و پیشرفت کم بوده است. وی گفت: دولت، به پشت کمر سهامی‌داران شهر دولتی، بوده و شرکت سهامی‌داران را به عنوان یک نهاد اقتصادی و

دوب‌آهن با ۲۷ هزار نفر جمعیت در این منطقه مشغول به فعالیت بود؛ به‌گونه‌ای که افراد بعد از انقلاب برای ورود به این شهر باید اجازه می‌گرفتند. این شهر در ابتدای پیدایش از شهرهای اقماری بود و مسئله شرکت عمران برایش تعریف شد و در سال ۸۶ مسکن مهر که یکی از بزرگ‌ترین مسکن‌مهرهای کشور است با سوزی در جمعیت مواجه شد.

داد: نمی‌توان گفت مسئولان کاری انجام نداده‌اند، بلکه سرعت سرریز جمعیت بالاست و مردم باید صبر پیشه کنند. کوهن گفت: باتوجه‌به اینکه جاهای آب خشک شده‌اند، برای رفع مشکل آب این منطقه در سال گذشته ایستگاه پمپاژ آب احداث شد و هم‌اکنون با مشکل پست برق و منبع آب مواجه هستیم که به‌زودی برطرف می‌شود.

نمایندمد می‌شهرستان لنجان بیان داشت:

در جلسهای از مسئولان فولادسهر خواسته شد، به صورت سیاسی و جناحی با آن برخورد نکنند، بلکه برخوردی کاملاً تخصصی و کارشناسی داشته باشند و من همه تجربه چند ساله کارم را در خدمت افزایش کیفیت کار مسئولان این شهر قرار می‌دهم و به آنان توصیه کردم دوران خدمت چهار ساله خیلی به چشم می‌آید؛ ما روزگزار است.

خانه ملت

نماینده مجلس شورای اسلامی شهرستان لنجان:

بافولاد شهر به صورت سیاسی و جناحی برخورد نشود

کبری قریشوندی
گروه اصفهان

نماینده مجلس شورای اسلامی شهرستان لنجان گفت: در شهرهای جدید با وجود دو سازمان شرکت عمران و شهرداری مسئله دومی مدیریتی برداشت می‌شود؛ ضمن اینکه حوزه اختیارات قانونی این دو سازمان

از هم مجزاست. محسن کوهکن درباره بخش فولادشهر ادامه داد: تأکیدمان به مسئولان این بوده که با توجه به اینکه ماهیتی که در دو مجموعه، مدیریت دو گانه رایج ذهن می‌رساند تمام تلاش خود را در به حداقل رساندن اختلافات داشته باشند که به مردم لطمه‌ای وارد نشود و اگر اختلاف

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم

تاریخ انتشار: ۹۶/۱۲/۲۴

شرکت تعاونی مسکن مهر ۵۸ اصفهان

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن مهر ۵۸ اصفهان رأس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱/۸ در محل مسجد چهارده
عزیز واقع در اصفهان، خیابان کاوه - پرازنده بر گزار می گردد. لذا کلیه اعضا دعوت می شوند با در دست داشتن کارت عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم
رسند و با رأی کلیه اعضاء نمایندگان
۱۹ نفر به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء و کالته هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود و
اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۱/۷ در محل شرکت تعاونی مسکن مهر ۵۸ اصفهان حاضر از پس از احراز هویت و تأیید
و کالته بر سر دوش مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه: ۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسان ۲- طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ ۳- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت ۴- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت تصفیه و بازرسان ۵- تعیین خدمتشی آینده شرکت ۶- انتخاب روزنامه کنیوالت انتشار جهت طرح هرگهی شرکت ۷- داوطلبان تصدی سمت های هیئت تصفیه و بازرس می به موجب ماده ۴ دستور العمل موظفند حداکثر یک یک هفته از انتشار هرگهی دعوت برای داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

گاهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه مرحله دوم نوبت اول

تاریخ انتشار: ۹۶/۱۲/۲۴

شرکت تعاونی توزیع سهام عدالت شهرستان نجف آباد

بدینوسیله از کلیه نمایندگان محترم منتخب مجمع عمومی عادی سالیانه مر حله اول مورخ ۱۳۹۵/۱/۲۴ تعاونی دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مر حله دوم نوبت اول که رأس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱/۲۱ در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در نجف آباد، خیابان شیخ بهایی جنوبی، جنب دلدگشا رو بروی مبل تک، بن بست گلچین برای اتخاذ تصمیم پیرامون دستور کار ذیل الذکر منعقد می گردد حضور به هم رسانند.

- ۱- فرانت گزارش فعالیت هیئت مدیره و بازرسین ۲- طرح و تصویب صورت‌های مالی عملکرد سال ۱۳۹۶
- ۳- طرح و تصویب آخرین تعداد اعضاء و معینان سرمایه تعاونی ۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی عملکرد سال ۱۳۹۷
- ۵- تصویب بازرس مالی و علی البدل و تعیین میزان حق الزحمه ایشان ۶- تعیین روزهامه انتشار برای درج آگهی‌های شرکت
- ۷- اتخاذ مشی آینده شرکت ۸- بررسی سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

ضمنان کلیه داوطلبین تصدی سمت بازرسی تعاونی خواهشمندند حداکثر ظرف مدت هفت روز کاری پس از تاریخ انتشار این آگهی بادر دست دبستان تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی و آخرین مدرک تحصیلی جهت تصدیق به روشنی ارائه نمایند. خواهشمند است به این ترتیب، تکمیل و به دبستان تحویل گردد. خواهشمند است به این ترتیب، تکمیل و به دبستان تحویل گردد. خواهشمند است به این ترتیب، تکمیل و به دبستان تحویل گردد.

هیئت مدیره شرکت تعاونی توزیع سهام عدالت شهرستان نجف آباد

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت

شرکت صدر آهنین اصفهان سهامی خاص ثبت شده به شماره ۳۵۱۸۰

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۲ مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده ۱۶۹ اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می‌رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ بیست میلیارد ریال تا مبلغ پنجاه میلیارد ریال از محل تبدیل مطالبات نقدی حال شده به سهام یا واريز نقدی و یا هر دو روش و از طریق صدور سهام جدید افزایش یابد و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم یک و نیم سهم (۱/۵ سهم) که هر یک سهم به ارزش دو میلیون ریال می‌باشد از محل تبدیل مطالبات یا واريز نقدی اقدام نمایند. لذا حساب شماره ۱۷۱۴۰۰۰۰۴۴۵ عهده بانک ملت شعبه شیخ صديق اصفهان جهت واريز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید و دارندگان مطالبات نیز جهت تبدیل مطالبات خود به هیئت مدیره مستقر در مرکز اصلی شرکت مراجعه نمایند. هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند به هیئت مدیره شرکت مستقر در اصفهان خیابان توحيّد شمالي ساختمان الماس طبقه ۴ واحد ۱۲ دپستی ۸۱۷۳۶۴۱۹۸۹ مراجعه و رسید اخذ نمایند لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران باغیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف با منزه به سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت

